MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL Nº 62/2018-CSPE/PREG/UFPI, DE 27 DE JULHO DE 2018.
Resultado do julgamento dos recursos à SEGUNDA ETAPA do Edital nº 30/2018-

CSPE/PREG/UFPI, de 07 de maio de 2018, para preenchimento de vagas remanescentes, ingresso

por Transferência Voluntária (TRV).

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas

Especiais (CSPE)/Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado do

julgamento dos recursos à segunda etapa do Edital nº 30/2018-CSPE/PREG/UFPI, de 07 de maio de

2018, para preenchimento de vagas remanescentes, ingresso por Transferência Voluntária (TRV),

para o período 2018.2.

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella (CMPP) / Teresina

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (CCS)

488 - BACHARELADO EM NUTRIÇÃO – Turno MATUTINO e VESPERTINO

PROCESSO NOME SITUAÇÃO

23111.049491/2018-84 AMANDA CAROLINE BANDEIRA FRANÇA DEFERIDO
23111.049503.2018-51 LARA MEDEIROS DOS SANTOS INDEFERIDO

CENTRO DE TECNOLOGIA (CT)

116406 - BACHARELADO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO – Turno MATUTINO e VESPERTINO

PROCESSO NOME SITUAÇÃO

23111.049506/2018-67 MARIA ANDRYELLEM A. DE SOUZA BARBOSA  INDEFERIDO

Campus Universitário Ministro Reis Velloso (CMRV) / Parnaíba

1.202.553- BACHARELADO EM MEDICINA – Turno MATUTINO e VESPERTINO:

PROCESSO NOME SITUAÇÃO

23111.049479/2018-20 AMANDA PATRICIA C. SOUSA UCHOA INDEFERIDO

23111.049494/2018-03 ELSON CESAR FONTES RIBAMAR FILHO INDEFERIDO

23111.049489/2018-41 JOSE EUDES FERREIRA LOPES FILHO INDEFERIDO

Teresina, 27 de julho de 2018.

Profa. Dra. Josania Lima Portela Carvalhêdo

Coordenadora de Seleção e Programas Especiais – CSPE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PREG